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Płyn uszczelniający Effetto
Mariposa Caffelatex 1000
ml

Cena 84,99 zł

Cena poprzednia 105,00 zł

Dostępność
Dostawa w 24h

Numer katalogowy 10025409

Kod EAN 7640164680071

pojemność (l) 1

pojemność (ml) 1000

Opis produktu
Uszczelniacz do opon Effetto Mariposa Caffelatex.

To innowacyjny uszczelniacz do opon zapobiegający ich przebiciu stosowany do opon dętkowych, bezpdętkowych i szytek w
kolarstwie szosowych, przełajowym i MTB.

Pierwszą z jego zalet w porównaniu do standardowych produktów uszczelniających opony na bazie lateksu jest to, że produkt
Caffelatex spienia się podczas jazdy i w całości wypełnia oponę pianą zwaną Actifoam.
Drugą zaletą Caffelatex są unikalne właściwości Actifoam, dzięki nim mamy szansę zredukować masę rotującą koła, ponieważ
do skutecznego zabezpieczenia koła wystarczy niewielka ilość Caffelatex co gwarantuje załatanie opony w razie uszkodzenia.
Uszczelniacz nie zawiera amoniaku ani innych agresywnych substancji chemicznych (można stosować do wszystkich opon
dostępnych na rynku), a także jest nieszkodliwy dla obręczy i opon. Jest to najlepsza mieszanka wytrzymałości i odporności na
przebicie.
Jego szybkie działanie uszczelniające czyni go idealnym do opon mtb, przełajowych i szosowych dętkowych, bezdętkowych i
szytek. Caffélatex naprawia przebicia do 5 mm (mtb tubeless) i 3 mm (road tubeless).
Dzięki ściskanej saszetce i doskonale skalibrowanemu wężowi Caffélatex 60 ml umożliwia bezpośredni wtrysk poprzez zawory
Presta. Łatwy w transporcie, idealny do zastosowań szosowych (60 ml / 2 porcje to odpowiednia ilość dla dwóch szytek 23
mm)
Dzięki swojej formule Caffélatex jest bardzo stabilnym i trwałym uszczelniaczem, chociaż jego żywotność zależy również od
rodzaju aplikacji i warunków zewnętrznych.

Przy zalecanych ilościach dla rozmiaru opony oczekiwana żywotność uszczelnienia wynosi:
Szytki (z dętką lateksową lub butylu): 1-2 lata
Opona Tubeless UST: 4-6 miesięcy
Opona Tubeless-ready: 2-4 miesiące
Opona dętkowa: 2-3 miesiące

Niemniej jednak, ze względu na niemożność poznania specyficznego zastosowania naszych klientów (rodzaj koła / opony,
grubość i porowatość boków opon, zewnętrzna temperatura i wilgotność, warunki przechowywania rowerów…), zalecamy
sprawdzenie Caffélatex co 2 miesiące, aby upewnić się, że jest płynny i czy zachowuje działanie „zapobiegające przebiciom”.
Po wyschnięciu, koła Caffélatex są nadal szczelne, ale Caffélatex nie będzie aktywnie naprawiał przebić.

Temperatury użytkowania i przechowywania:
od bardzo zimnego do bardzo gorącego, znacznie przekraczającego te z uszczelniaczy lateksowych pierwszej generacji
(użycie: -20 / + 50 ° C ~ przechowywanie: -15 / + 30 ° C).
Produkt z polskiej dystrybucji

W zestawie miarka do odmierzenia wlewanej ilości i rurka:
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do opon szosowych stosujemy 30ml,
opony cyclocross 30-50ml,
opony MTB 26x1.5-2.1 / 29x1.5-2.0 - 50ml a powyżej 26x2.1 i 29x2.0 60-100ml
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